RESA/I:P NAVE-TTE VALLEE / \{A.LLEY SHl.JTTLE "
Briancon - Le Monétier-les-Bains

SRIANCONNA S
7 Horaires valables du Samedi 18 décembre 2021 au Dimanche 03 avril 2022
ZO0V! Timetable valid from December 18th, 2021 to April 4th, 2022

ARRETS / STOPS CIRCULENT TOUS LES JOURS / CIRCULATE EVERY DAY
HK Briangon - Gare SNCF 06:30| 7:30 | 8:00 | 8:15 | 8:30 | 8:45 | 9:00 | 9:10 -- 9:30 -- - - 110:30| -- -- - -- -- - |12:05| -- - - 113:00] -- - 113:40
©| |Briangon - Collége Les Gargins -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- - 11210 - -- -- - - - -
-£| 1 |Briangon - Le Prorel 06:32| 7:32 | 8:05 | 8:20 | 8:35 | 8:50 | 9:05 | 9:15 | 9:30 | 9:35 | 9:45 | 10:05| 10:25| 10:35| 10:40| 11:00| 11:20 | 11:35| 11:50 | 12:10 | 12:20 | 12:30 | 12:45| 13:00 | 13:05| 13:20 | 13:40 | 13:45
@ [Briangon - Centre commercial (La Bérard) 06:34 | 7:34 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 852 | 9:07 | 917 | 9:32 | 9:37 | 9:47 | 10:07 | 10:27 | 10:37 | 10:42 | 11:02 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:12 | 12:22 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:07 | 13:22 | 13:42 | 13:47
3 |Briangon - Mas de Blais 06:35| 7:35 | 8:09 | 8:23 | 8:38 | 8:53 | 9:09 | 9:18 | 9:33 | 9:39 | 9:48 | 10:08 | 10:28 | 10:39 | 10:43 | 11:03 | 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:13 | 12:24 | 12:33 | 12:48 | 13:03 | 13:09 | 13:23 | 13:43 | 13:49
4 |Saint Chaffrey - Rond Point Sud 06:36 | 7:36 | 8:11 - - - 9:11 - - 9:41 - - - 110:41 - - - - - - 11226 - - - 11311 - - 11351
5 | Saint Chaffrey - Mairie 06:38| 7:38 | 8:15 -- -- -- 9:15 -- -- 9:45 -- -- - 1045 -- -- -- -- -- - |12:30| -- -- - 1315 - - | 13:55
6 | Saint Chaffrey - Gendarmerie 06:39| 7:39 | 8:16 -- -- -- 9:16 -- -- 9:46 -- -- - 11046 -- -- -- -- -- - | 12:31 -- -- - 113116 - - 113:56
7 |Saint Chaffrey - Chant le 06:45| 7:45 | 8:20 | 8:32 | 8:47 | 9:02 | 9:20 | 9:27 | 9:42 | 9:50 | 9:57 | 10:17| 10:37 | 10:50 | 10:52 | 11:12| 11:32| 11:47 | 12:02 | 12:22 | 12:35| 12:42 | 12:57 | 13:12| 13:20| 13:32| 13:52 | 14:00
s |La Salle Les Alpes - Les Alpes d'Azur 06:46 | 7:46 | 8:21 | 8:33 | 8:48 | 9:03 | 9:21 | 9:28 | 9:43 | 9:51 | 9:58 | 10:18 | 10:38 | 10:51 | 10:53 | 11:13 | 11:33 | 11:48 | 12:03 | 12:23 | 12:36 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:21 | 13:33 | 13:53 | 14:01
9 |La Salle Les Alpes - Moulin Baron 06:47 | 7:47 | 8:22 | 8:34 | 849 | 9:04 | 9:22 | 9:29 | 9:44 | 9:52 | 9:59 | 10:19| 10:39 | 10:52 | 10:54 | 11:14 | 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:24 | 12:37 | 12:44 | 12:59 | 13:14 | 13:22 | 13:34 | 13:54 | 14:02
10|La Salle Les Alpes - I'Aravet 06:48 | 7:48 | 8:23 | 8:35 | 8:50 | 9:05 | 9:23 | 9:30 | 9:45 | 9:53 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 10:53 | 10:55 | 11:15| 11:35| 11:50 | 12:05 | 12:25 | 12:38 | 12:45| 13:00 | 13:15| 13:23 | 13:35 | 13:55 | 14:03
11|La Salle Les Alpes - Fréjus / Prélong 06:50| 7:50 | 8:25 | 8:38 | 8:53 | 9:08 | 9:25 | 9:33 | 9:48 | 9:55 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 10:55| 10:58 | 11:18 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:28 | 12:40 | 12:48 | 13:03 | 13:18 | 13:25| 13:38 | 13:58 | 14:05
12|La Salle Les Alpes - Pontillas Les Faisses 06:51| 7:51 | 8:26 | 8:39 | 8:54 | 9:09 | 9:26 | 9:34 | 9:49 | 9:56 | 10:04 | 10:24 | 10:44 | 10:56 | 10:59 | 11:19 | 11:39 | 11:54 | 12:09 | 12:29 | 12:41 | 12:49 | 13:04 | 13:19 | 13:26 | 13:39 | 13:59 | 14:06
13|Le Monétier les Bains - Serre Barbin 06:52| 7:52 | 8:27 | 8:40 | 855 | 910 | 9:27 | 9:35 | 9:50 | 9:57 | 10:05| 10:25 | 10:45 | 10:57 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 11:55| 12:10 | 12:30 | 12:42 | 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:27 | 13:40 | 14:00 | 14:07
14|Le Monétier les Bains - Freyssinet (site nordique) 06:53 | 7:53 | 8:28 | 8:41 | 856 | 9:11 | 9:28 | 9:36 | 9:51 | 9:58 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 10:58 | 11:01 | 11:21 | 11:41 | 11:56 | 12:11 | 12:31 | 12:43 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:28 | 13:41 | 14:01 | 14:08
,»|15|Le Monétier les Bains - Les Guibertes 06:54 | 7:54 | 8:29 | 8:42 | 857 | 912 | 9:29 | 9:37 | 9:52 | 9:59 | 10:07 | 10:27 | 10:47 | 10:59 | 11:02 | 11:22 | 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:32 | 12:44 | 12:52 | 13:07 | 13:22 | 13:29 | 13:42 | 14:02 | 14:09
£ 15]Le Monétier les Bains - Laurau montant 06:55| 7:55 | 8:30 | 8:43 | 8:58 | 9:13 | 9:30 | 9:38 | 9:53 | 10:00 | 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:00 | 11:03 | 11:23 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:33 | 12:45 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:30 | 13:43 | 14:03 | 14:10
m|17|Le Monétier les Bains - Place Stabatio 06:56 | 7:56 | 8:31 | 8:44 | 859 | 9:114 | 9:31 | 9:39 | 9:54 | 10:01| 10:09 | 10:29 | 10:49 | 11:01 | 11:04 | 11:24 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:34 | 12:46 | 12:54 | 13:09 | 13:24 | 13:31 | 13:44 | 14:04 | 14:11
§ 18|Le Monétier les Bains - Eglise 07:00| 8:00 | 8:35 | 8:45 | 9:00 | 9:15 | 9:35 | 9:40 | 9:55 | 10:05| 10:10| 10:30 | 10:50 | 11:05 | 11:05 | 11:25| 11:45| 12:00 | 12:15| 12:35| 12:50 | 12:55 | 13:10 | 13:25 | 13:35 | 13:45 | 14:05 | 14:15
| 19|Le Monétier les Bains - Les Grands Bains 7:02 | 8:02 | 8:37 | 847 | 9:02 | 9:17 | 9:37 | 9:42 | 9:57 | 10:07 | 10:12| 10:32 | 10:52 | 11:07 | 11:07 | 11:27 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:37 | 12:52 | 12:57 | 13:12 | 13:27 | 13:37 | 13:47 | 14:07 | 14:17
20| Le Monétier les Bains - Pré Chabert 7:03 | 8:03 | 8:40 | 8:55 | 9:10 | 9:25 | 9:40 | 9:50 | 10:05)| 10:10| 10:20| 10:40| 11:00| 11:10| 11:15| 11:35| 11:55| 12:10| 12:25| 12:45| 12:55| 13:05| 13:20 | 13:35| 13:40| 13:55| 14:15| 14:20
2/21Le Monétier les Bains - Pré Bagnols 7:04 | 8:04 | 842 | 856 | 9:11 | 9:26 | 9:42 | 9:51 | 10:06 | 10:12| 10:21 | 10:41 | 11:01 | 11:12| 11:16 | 11:36 | 11:56 | 12:11 | 12:26 | 12:46 | 12:57 | 13:06 | 13:21 | 13:36 | 13:42 | 13:56 | 14:16 | 14:22
@|22|]Le Monétier les Bains - Laurau descendant 7:05 | 8:05 | 8:43 | 857 | 912 | 9:27 | 9:43 | 9:52 | 10:07 | 10:13 | 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:13 | 11:17 | 11:37 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:47 | 12:58 | 13:07 | 13:22 | 13:37 | 13:43 | 13:57 | 14:17 | 14:23
15|Le Monétier les Bains - Les Guibertes 7:06 | 8:06 | 8:45 | 858 | 9:113 | 9:28 | 9:45 | 9:53 | 10:08 | 10:15| 10:23 | 10:43 | 11:03 | 11:15| 11:18 | 11:38 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:48 | 13:00 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:45 | 13:58 | 14:18 | 14:25
14|Le Monétier les Bains - Freyssinet (site nordique) 7:07 | 8:07 | 8:46 | 859 | 9:14 | 9:29 | 9:46 | 9:54 | 10:09 | 10:16 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:16 | 11:19| 11:39 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:49 | 13:01 | 13:09 | 13:24 | 13:39 | 13:46 | 13:59 | 14:19 | 14:26
13|Le Monétier les Bains - Serre Barbin 7:08 | 8:08 | 8:47 | 9:00 | 9:15 | 9:30 | 9:47 | 9:55 | 10:10| 10:17 | 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:17 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:15| 12:30 | 12:50 | 13:02 | 13:10 | 13:25 | 13:40 | 13:47 | 14:00 | 14:20 | 14:27
12|La Salle Les Alpes - Pontillas Les Faisses 7:09 | 8:09 | 8:49 | 9:02 | 9:17 | 9:32 | 9:49 | 9:57 | 10:12| 10:19 | 10:27 | 10:47 | 11:07 | 11:19 | 11:22 | 11:42 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:52 | 13:04 | 13:12 | 13:27 | 13:42 | 13:49 | 14:02 | 14:22 | 14:29
11|La Salle Les Alpes - Fréjus / Prélong 7:15 | 8:15 | 8:55 | 9:07 | 9:22 | 9:37 | 9:55 | 10:02| 10:17 | 10:25| 10:32 | 10:52 | 11:12 | 11:25| 11:27 | 11:47 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:57 | 13:10 | 13:17 | 13:32 | 13:47 | 13:55| 14:07 | 14:27 | 14:35
10|La Salle Les Alpes - I'Aravet 7:16 | 8:16 | 8:56 | 9:08 | 9:23 | 9:38 | 9:56 | 10:03 | 10:18 | 10:26 | 10:33 | 10:53 | 11:13 | 11:26 | 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:58 | 13:11 | 13:18 | 13:33 | 13:48 | 13:56 | 14:08 | 14:28 | 14:36
9 |La Salle Les Alpes - Moulin Baron 7:17 | 817 | 857 | 9:09 | 9:24 | 9:39 | 9:57 | 10:04 | 10:19 | 10:27 | 10:34 | 10:54 | 11:14 | 11:27 | 11:29 | 11:49 | 12:09 | 12:24 | 12:39 | 12:59 | 13:12 | 13:19 | 13:34 | 13:49 | 13:57 | 14:09 | 14:29 | 14:37
8|La Salle Les Alpes - Les Alpes d'Azur 7:18 | 8:18 | 8:58 | 9:10 | 9:25 | 9:40 | 9:58 | 10:05| 10:20 | 10:28 | 10:35| 10:55 | 11:15| 11:28 | 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:25 | 12:40 | 13:00 | 13:13 | 13:20 | 13:35 | 13:50 | 13:58 | 14:10 | 14:30 | 14:38
7| Saint Chaffrey - Chant le 7:20 | 8:20 | 9:00 | 9:13 | 9:28 | 9:43 | 10:00| 10:08 | 10:23 | 10:30 | 10:38 | 10:58 | 11:18 | 11:30 | 11:33 | 11:53 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 13:03 | 13:15| 13:23 | 13:38 | 13:53 | 14:00 | 14:13 | 14:33 | 14:40
6 | Saint Chaffrey - Gendarmerie 7:21 | 821 | 9:02 -- - - 110:02| -- - 110:32| - -- - | 11:32] - - -- - - - 1317 - - - 114:02] - - 1 14:42
5| Saint Chaffrey - Mairie 7:22 | 8:22 | 9:04 - - - 110:04| -- - 110:34| - - - [ 11:34] - - - - - - 11319 - - - 114:04| - - 1 14:44
4 |Saint Chaffrey - Rond Point Sud 7:24 | 8:24 | 9:05 -- - - |10:05| -- - 110:35| -- -- - | 11:35] -- - - - -- - 1320 -- -- - 114:05] - - 1 14:45
Saint Chaffrey - La Gérarde 7:28 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 |Briangon - Mas de Blais - - 9:09 | 9:17 | 9:32 | 9:47 | 10:09| 10:12| 10:27 | 10:39| 10:42| 11:02| 11:22| 11:39| 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:32| 12:47 | 13:07 | 13:24 | 13:27 | 13:42| 13:57 | 14:09 | 14:17 | 14:37 | 14:49
2| Briangon - Centre commercial (La Bérard) - - 9:10 | 9:119 | 9:34 | 9:49 | 10:10| 10:14 | 10:29 | 10:40 | 10:44 | 11:04 | 11:24 | 11:40 | 11:39 | 11:59 | 12:19 | 12:34 | 12:49 | 13:09 | 13:25 | 13:29 | 13:44 | 13:59 | 14:10 | 14:19 | 14:39 | 14:50
£ Briangon - Lycée d'altitude, collége Vauban 7:35 | 8:30 -- - - -- -- - - -- - - -- -- -- -- -- -- - - -- - - - - - - -
21+ |Briangon - ¢ Général de Gaulle 7:37 | 8:32 | 9:15 - - - 110:15| - - 110:45| - - - |11:45 - - - - - - 113:30| - - - |14:15| - |14:50| 14:55
£ Le Prorel - - - 9:30 | 9:45 | 10:00|, -- |10:25)10:40| -- |10:55|11:15|11:35| -- |11:50| 12:10| 12:30| 12:45| 13:00| 13:20| -- |13:40| 13:55| 14:10| -- |14:30| -- -
@1 [Briangon - Collége Les Gargins 7:40 | 8:35 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
o |Briangon - Gare SNCF 7:45 | 8:40 | 9:20 - -- - 110:20| -- - 110:50| -- -- - |11:50] -- - -- - - - 113:35| - -- - 114:20] - - 115:00
ARRETS / STOPS CIRCULENT TOUS LES JOURS / CIRCULATE EVERY DAY
<| 2 |Briangon - Gare SNCF - 114:05| - - - - |15:05| -- - |15:45| - - 116:05| - - - |17:05| - |17:25| -- - 118:15|18:45| 19:15| 20:00 | 20:45 | 22:00
©| |Briangon - Collége Les Gargins -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- - |16:110] -- -- - | 1710 - -- -- -- -- -- -- -- -- --
-2| 1 |Briangon - Le Prorel 13:55| 14:10 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:05 | 15:10 | 15:20 | 15:40 | 15:50 | 16:00 | 16:15 | 16:20 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:20 | 17:25| 17:30 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:47 | 19:17 | 20:02 | 20:47 | 22:02
@ [Briangon - Centre commercial (La Bérard) 13:57 | 14:12| 14:12| 14:32| 14:52 | 15:07 | 15:12| 15:22 | 15:42 | 15:52 | 16:02 | 16:17 | 16:22 | 16:32 | 16:52 | 17:12| 17:22| 17:27 | 17:32| 17:42| 18:02 | 18:22| 18:49 | 19:19| 20:04 | 20:49 | 22:04
3 |Briangon - Mas de Blais 13:58 | 14:14 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:08 | 15:14 | 15:23 | 15:43 | 15:54 | 16:03 | 16:18 | 16:24 | 16:33 | 16:53 | 17:13 | 17:24 | 17:28 | 17:34 | 17:43 | 18:03 | 18:24 | 18:50 | 19:20 | 20:05 | 20:50 | 22:05
4 |Saint Chaffrey - Rond Point Sud - 11416 - - - - 115116 - - 115156 - - 116:26] - - - 17126 - | 17:36] - -~ 118:26 | 18:51| 19:21 | 20:06 | 20:51 | 22:06
5| Saint Chaffrey - Mairie - 114:20] - - - - 115:20| -- - |16:00| -- - 116:30] - - - |17:30| - | 17:40] - - 118:30| 18:53 | 19:23 | 20:08 | 20:53 | 22:08
6 | Saint Chaffrey - Gendarmerie - | 14:21 -- -- -- - | 15:21 -- - | 16:01 -- - | 16:31 -- -- - | 17:31 - | 17:41 -- -~ 118:31] 18:54 | 19:24 | 20:09 | 20:54 | 22:09
7 |Saint Chaffrey - Chant le 14:07 | 14:25| 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:17 | 15:25| 15:32 | 15:52 | 16:05 | 16:12 | 16:27 | 16:35| 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:35| 17:37 | 17:45| 17:52 | 18:12| 18:35| 19:00 | 19:30 | 20:15 | 21:00 | 22:15
s|La Salle Les Alpes - Les Alpes d'Azur 14:08 | 14:26 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:18 | 15:26 | 15:33 | 15:53 | 16:06 | 16:13 | 16:28 | 16:36 | 16:43 | 17:03 | 17:23 | 17:36 | 17:38 | 17:46 | 17:53 | 18:13 | 18:36 | 19:01| 19:31| 20:16 | 21:01 | 22:16
9 |La Salle Les Alpes - Moulin Baron 14:09 | 14:27 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:19| 15:27 | 15:34 | 15:54 | 16:07 | 16:14 | 16:29 | 16:37 | 16:44 | 17:04 | 17:24 | 17:37 | 17:39 | 17:47 | 17:54 | 18:14 | 18:37 | 19:02 | 19:32| 20:17 | 21:02 | 22:17
10|La Salle Les Alpes - I'Aravet 14:10 | 14:28 | 14:25| 14:45| 15:05| 15:20 | 15:28 | 15:35| 15:55| 16:08 | 16:15| 16:30 | 16:38 | 16:45| 17:05| 17:25| 17:38 | 17:40| 17:48 | 17:55| 18:15| 18:38 | 19:03 | 19:33 | 20:18 | 21:04 | 22:18
11|La Salle Les Alpes - Fréjus / Prélong 14:13 | 14:30 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:23 | 15:30 | 15:38 | 15:58 | 16:10 | 16:18 | 16:33 | 16:40 | 16:48 | 17:08 | 17:28 | 17:40 | 17:43 | 17:50 | 17:58 | 18:18 | 18:40 | 19:05 | 19:35 | 20:20 | 21:06 | 22:20
12|La Salle Les Alpes - Pontillas Les Faisses 14:14 | 14:31| 14:29| 14:49| 15:09 | 15:24 | 15:31| 15:39| 15:59 | 16:11| 16:19| 16:34 | 16:41| 16:49 | 17:09 | 17:29 | 17:41| 17:44 | 17:51| 17:59 | 18:19| 18:41| 19:06 | 19:36 | 20:21 | 21:07 | 22:21
13|Le Monétier les Bains - Serre Barbin 14:15| 14:32| 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:25| 15:32| 15:40 | 16:00 | 16:12| 16:20 | 16:35| 16:42| 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:42| 17:45| 17:52| 18:00 | 18:20 | 18:42| 19:07 | 19:37 | 20:22 | 21:08 | 22:22
14|Le Monétier les Bains - Freyssinet (site nordique) 14:16 | 14:33 | 14:31| 14:51| 15:11| 15:26 | 15:33 | 15:41| 16:01| 16:13 | 16:21| 16:36 | 16:43 | 16:51| 17:11| 17:31| 17:43 | 17:46| 17:53 | 18:01| 18:21| 18:43 | 19:08 | 19:38 | 20:23 | 21:09 | 22:23
., 115|Le Monétier les Bains - Les Guibertes 14:17 | 14:34 | 14:32| 14:52 | 15:12| 15:27 | 15:34 | 15:42 | 16:02 | 16:14 | 16:22 | 16:37 | 16:44 | 16:52 | 17:12| 17:32| 17:44 | 17:47 | 17:54 | 18:02 | 18:22 | 18:44 | 19:09 | 19:39 | 20:24 | 21:10 | 22:24
£ 15]Le Monétier les Bains - Laurau montant 14:18 | 14:35| 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:28 | 15:35| 15:43 | 16:03 | 16:15| 16:23 | 16:38 | 16:45| 16:53 | 17:13 | 17:33 | 17:45| 17:48 | 17:55| 18:03 | 18:23 | 18:45| 19:10| 19:40| 20:25 | 21:11 | 22:25
m|17|Le Monétier les Bains - Place Stabatio 14:19| 14:36 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:29 | 15:36 | 15:44 | 16:04 | 16:16 | 16:24 | 16:39 | 16:46 | 16:54 | 17:14 | 17:34 | 17:46 | 17:49 | 17:56 | 18:04 | 18:24 | 18:46 | 19:11 | 19:41| 20:26 | 21:12 | 22:26
§ 18|Le Monétier les Bains - Eglise 14:20 | 14:40| 14:35| 14:55| 15:15| 15:30 | 15:40 | 15:45| 16:05| 16:20 | 16:25| 16:40 | 16:50 | 16:55| 17:15| 17:35| 17:50 | 17:50 | 18:00 | 18:05 | 18:25| 18:50 | 19:15| 19:45| 20:30 | 21:15 | 22:30
| 19|Le Monétier les Bains - Les Grands Bains 14:22 | 14:42 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:32| 15:42 | 15:47 | 16:07 | 16:22 | 16:27 | 16:42 | 16:52| 16:57 | 17:17 | 17:37 | 17:52| 17:52 | 18:02 | 18:07 | 18:27 | 18:52| 19:17 | 19:47 | 20:32 | 21:17 | 22:32
20| Le Monétier les Bains - Pré Chabert 14:30 | 14:45| 14:45| 15:05| 15:25| 15:40 | 15:45| 15:55| 16:15| 16:25| 16:35 | 16:50 | 16:55 | 17:05 | 17:25 | 17:45| 17:55 | 18:00 | 18:05 | 18:15| 18:35 | 18:55| 19:18 | 19:48 | 20:33 | 21:18 | 22:33
2/21Le Monétier les Bains - Pré Bagnols 14:31| 14:47 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:41| 15:47 | 15:56 | 16:16 | 16:27 | 16:36 | 16:51 | 16:57 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 17:57 | 18:01| 18:07 | 18:16 | 18:36 | 18:57 | 19:19| 19:49| 20:34 | 21:19 | 22:34
| 22|Le Monétier les Bains - Laurau descendant 14:32| 14:48 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:42 | 15:48 | 15:57 | 16:17 | 16:28 | 16:37 | 16:52 | 16:58 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 17:58 | 18:02 | 18:08 | 18:17 | 18:37 | 18:58 | 19:20 | 19:50 | 20:35 | 21:20 | 22:35
|| [15]Le Monétier les Bains - Les Guibertes 14:33 | 14:50 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:43 | 15:50 | 15:58 | 16:18 | 16:30 | 16:38 | 16:53 | 17:00 | 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:00 | 18:03 | 18:10 | 18:18 | 18:38 | 19:00 | 19:21 | 19:51 | 20:36 | 21:21 | 22:36
14|Le Monétier les Bains - Freyssinet (site nordique) 14:34 | 14:51| 14:49| 15:09 | 15:29 | 15:44 | 15:51| 15:59 | 16:19| 16:31| 16:39 | 16:54 | 17:01| 17:09 | 17:29| 17:49| 18:01| 18:04 | 18:11| 18:19| 18:39| 19:01| 19:22| 19:52 | 20:37 | 21:22 | 22:37
13|Le Monétier les Bains - Serre Barbin 14:35| 14:52 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:45| 15:52 | 16:00 | 16:20 | 16:32 | 16:40 | 16:55| 17:02| 17:10| 17:30 | 17:50 | 18:02 | 18:05| 18:12| 18:20 | 18:40 | 19:02 | 19:23 | 19:53 | 20:38 | 21:23 | 22:38
12|La Salle Les Alpes - Pontillas Les Faisses 14:37 | 14:54 | 14:52 | 15:12| 15:32 | 15:47 | 15:54 | 16:02 | 16:22 | 16:34 | 16:42 | 16:57 | 17:04 | 17:12| 17:32| 17:52 | 18:04 | 18:07 | 18:14 | 18:22 | 18:42| 19:04 | 19:24 | 19:54 | 20:39 | 21:24 | 22:39
11|La Salle Les Alpes - Fréjus / Prélong 14:42 | 15:00 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:52 | 16:00 | 16:07 | 16:27 | 16:40 | 16:47 | 17:02 | 17:10 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:10 | 18:12| 18:20 | 18:27 | 18:47 | 19:10 | 19:30 | 20:00 | 20:45 | 21:30 | 22:40
10|La Salle Les Alpes - I'Aravet 14:43 | 15:01| 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:53 | 16:01| 16:08 | 16:28 | 16:41| 16:48 | 17:03 | 17:11| 17:18| 17:38| 17:58 | 18:11| 18:13 | 18:21| 18:28 | 18:48 | 19:11| 19:31| 20:01 | 20:46 | 21:31 | 22:41
9 |La Salle Les Alpes - Moulin Baron 14:44 | 15:02 | 14:59 | 15:19| 15:39 | 15:54 | 16:02 | 16:09 | 16:29 | 16:42 | 16:49 | 17:04 | 17:12| 17:19| 17:39| 17:59 | 18:12| 18:14 | 18:22| 18:29| 18:49| 19:12| 19:32| 20:02 | 20:47 | 21:32 | 22:42
8|La Salle Les Alpes - Les Alpes d'Azur 14:45| 15:03 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 15:55| 16:03 | 16:10 | 16:30 | 16:43 | 16:50 | 17:05| 17:13| 17:20| 17:40| 18:00| 18:13 | 18:15| 18:23 | 18:30| 18:50 | 19:13 | 19:33 | 20:03 | 20:48 | 21:33 | 22:43
7| Saint Chaffrey - Chant le 14:48 | 15:05| 15:03 | 15:23 | 15:43 | 15:58 | 16:05 | 16:13 | 16:33 | 16:45 | 16:53 | 17:08 | 17:15| 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:15| 18:18 | 18:25| 18:33 | 18:53 | 19:15| 19:34 | 20:04 | 20:49 | 21:34 | 22:44
6 | Saint Chaffrey - Gendarmerie - 1507 -- -- - - |16:07] -- - 16147 -- - 1717 - -- - 1817 - 1827 -- - 119:17 | 19:36 | 20:06 | 20:51 | 21:36 | 22:46
5| Saint Chaffrey - Mairie - [15:09| - - - - 116:09| - - 116149 - - 1719 - - - 11819 - 1829 - - 119:19] 19:37 | 20:07 | 20:52 | 21:37 | 22:47
4 |Saint Chaffrey - Rond Point Sud - 11510 - - - - 116:10] - - 116:50| - - 17120 - - - 11820 - [1830] - - 119:20| 19:39 | 20:09 | 20:54 | 21:39 | 22:49
11| 3 |Briangon - Mas de Blais 14:52 | 15:14 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:02 | 16:11| 16:17 | 16:37 | 16:51 | 16:57 | 17:12| 17:21| 17:27 | 17:47 | 18:07 | 18:21| 18:22| 18:31| 18:37 | 18:57 | 19:21| 19:43 | 20:13 | 20:58 | 21:43 | 22:53
g/ 2|Briangon - Centre commercial (La Bérard) 14:54 | 15:15| 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:04 | 16:15| 16:19| 16:39 | 16:55| 16:59 | 17:14 | 17:25| 17:29| 17:49| 18:09 | 18:25| 18:24 | 18:35| 18:39 | 18:59 | 19:25| 19:45| 20:15 | 21:00 | 21:45 | 22:55
o, Briangon-'Général de Gaulle - 115:20| -- - - - 116:20| -- - |17:00| -- - |17:30| - -- 118:20|18:30| 18:35| 18:40| 18:50 | 19:10| 19:30 | 19:50 | 20:20 | 21:05 | 21:50 | 23:00
g Le Prorel 15:05| - |15:20|15:40| 16:00| 16:15| -- | 16:30| 16:50 17:10 | 17:25| -- |17:40|18:00] -- - - - - - - - - - - -
0 o |Briangon - Gare SNCF - 115:25| - - - - 116:25| - - |17:05| - - |17:35| - - 118:25|18:35| 18:40 | 18:45| 18:55| 19:15| 19:35| 19:55 | 20:25 | 21:10 | 21:55 | 23:05

Passage uniquement les jours d'ouverture des établissements scolaires de la zone B
Passage only on the opening days of schools establishments in zone B

Do e e Service payant : trajet Simple :2€/1 €* - Pass journée:3€/2€* - Pass3Jours:9€/6€* - Pass8Jours:16€/8€* - Pass Saison:

provenance et a destination Pass Saison Enfant: 32 € - Pass Saison Sénior:42 € - Carnet 10 Tickets : 15 €
de la gare SNCF de
Briangon
e P'[’E’IZSTARIF Paid service : simple journey : 2€/1€* - Daypass:3€/2€* - 3dayspass:9€/6€* - 8dayspass:16€/8€* - Season pass:96 €
1€: TARIF REDUIT Child season pass : 32 € - Senior season pass : 42€ - Book of 10 tickets : 15 €
(Zou! tél :

0809400013
) * Tarif réduit pour les enfants de 6 ans a moins de 12 ans - gratuit pour les enfants de moins de 6 ans sur présentation d'une piéce d'identité

* Reduced rate for children from 6 to 12 years old - free for children under 6 years old with presentation of proof of identity

For the journey coming
from and to the train station

of Briangon
Price
1 €4: GR:EE%%EER,LCRECE Infos et Achat des titres de transports en ligne : www. linkbus-alps.com ou dans les points de vente partenaires (Office de tourisme - caisses des remontées mécaniques etc..)
(Zou! tel : Infos and purchase of tickets online : www. linkbus-alps.com or in partner sales outlets (Tourist Office - check-out in ski lift etc...)
0809400013)



	Feuil1

